
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 85 
 

DETERMINAZIONE n. 918   Del 23.12.2013  
 

OGGETTO: Ricovero di minori in istituti. Impegno di spesa.- 
 

L’anno duemilatredici il giorno   23   del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
RICHIAMATA la delibera G.C. n.195 del 3.10.2013 di approvazione del P.E.G. per l’anno 2013; 
RILEVATO che: 

- a carico dell’Amministrazione Comunale sono poste, come per legge, le spese relative al 
ricovero di minori in istituti educativi; 

- il Comune di Ortona segue taluni minori ricoverati presso la Comunità Educativa “Vita e 
Sorriso” di Chieti; 

RITENUTO  che per tale necessità sono stati previsti appositi capitoli nel corrente bilancio 2013 e 
che, quindi, appare necessario procedere ad impegnare le somme necessarie; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore; 
 

DETERMINA 
 

1)- Impegnare per le necessità sopra evidenziate la somma di €1.000 dal capitolo 13440 del corrente 
bilancio che ne risulta fornito, a favore della Comunità Educativa “Vita e Sorriso” di Chieti; 
 
2)- provvedere con successivo atto alla liquidazione a presentazione delle relative fatture. 

 
Il Compilatore 

                (D.G.) 
 
IL DIRIGENTE  DEL SETTORE 

                      Dott. Domenico Galanti 
Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 
 

 
 
    VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì 31 Dicembre 2013 
  
                                                                                              

                                                                                IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO 
                                                                                              Dott. Alberto De Francesco 

 Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993  
 
 

 
 

Settore 
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 


